Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

De Delfte Beek

A.8.06.7
8713

DWARSPROFIEL 132

OPGEMETEN IN: 2008

DWARSPROFIEL

Km 5,691

Hsch 1

Lsch 1

Vvlak 14 TAW.

132

As Steenvoortbeek

RO

Hoogtepeil

16,67

16,57

16,56

16,48

16,45

16,30
15,95

15,51

15,42
15,32

15,39

15,41
15,57

16,17

16,50
16,60
16,57

16,62

16,63

16,64

16,62

16,64

Slibpeil

15,51

15,58

15,56
15,54
15,57

Kumulafstand

-11,322

-8,956

-6,836

-4,819

2,742

-1,647
-1,358
-1193

0,868 | 15,52
-0,351

0,285

0,850
1,157
1,534
1,916
2,433

4,542

6,505

8,530

10,645

12,759

Tussenafstand

2,37

2,12

2,02

2,08

1,10

0,29
0,17
0,32

0,52

0,64

0,57

0,31

0,38
0.20

0,52

2,11

1,96

2,03

2,12

2,11




	Sheets and Views
	A8067_DP_101_150-DWARSPROFIEL 132


